HQI PONG NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

HUYEN CHQ PON Déc 1ap - Tw do - Hanh phuc
8601 /TB-HDND Cho Pén, ngdy 72 thang 01 nam 2024
THONG BAO

Lich tiép cong din ciia Thwong trwe HPND, dai biéu HPND
huyén Cho Pon nim 2024

Can ctr Luat To chtc chinh quyén dia phuong ngay 19/6/2015 va Luat sira,
d6i bd sung mot s6 diéu ciia cua Luat TO chirc Chinh phu va Luat T chirc chinh
quyén dia phuong ngay 22/11/2019;

Can ctr Nghi quyét s6 759/2014/UBTVQH13 ngay 15/5/20214 cta Uy ban
Thuong vu Qudc hoi khoa XIII quy dinh chi tiét vé hoat dong tiép cong dan cia
cic co quan cua Qudc hoi, dai biu Qudc hoi, Hoi déng nhan dan va dai biéu
HDND céc cap;

Thuong tryc HDND huyén thong bao lich tiép cong dan cua Thudng truc
HDND, dai bicu HDND huyén nam 2024, nhu sau:

I. TIEP CONG DAN CUA THUONG TRUC HPND HUYEN
1. Tiép cong dan thuwong xuyén
- Thoti gian: Trong gi0 hanh chinh.

- Dia diém: Phong Tiép cong dan cia UBND huyén (tang 1, tru s HDND
va UBND huyén).

2. Tiép cong dan dinh ky

- Thoi gian: Tiép cong dan vao ngay 10 va ngay 25 hang thang, néu tring
vao ngay l&, tét hodc ngay nghi thi chuyén sang ngay lam viéc ti€p theo do.

- Dia diém: Phong Tiép cong dan cia UBND huyén (tang 1, tru s HDND
va UBND huyén).

- Chis tich HDND tiép cong dan dinh ky 01 lan/quy theo Lut va phan cang
Thuong truc HDND tiép cong dan theo lich.

II. TIEP CONG DAN CUA PAI BIEU HPND HUYEN

- Thoi gian: Pai biéu HQND huyén tiép gﬁng dan tai x3, thi trAn noi dai biéu
ung cu (theo phdn cong cua To truong hodc To phd): Theo phu luc gui kem.

- Pia diém: Tai dia diém tiép cong dan cua UBND céc x4, thi tran.

I11. TO CHUC THU'C HIEN

1. Vin phong HPND va UBND huyén

- Khi c6 cong dan dén lién hé, phai bao cdo Thuong tryc HDND huyén hodc
thong tin dén dai bicu HDND huyén c6 lién quan tham gia tiép cong dan; chuan bi
cac diéu kién phuc vu hoat dong tiép cong dan cua Thuong tryc HDND, dai biéu
HDND theo quy dinh.
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- Theo doi, téng hop, tham muu xay dung bio co giup Thuong truc HODND
vé cong tac tiép cong dan cuia Thudng truc HDND, dai biéu HDND huyén.

2. C4c T6 dai biéu va dai HDND huyén

- Tham gia clng tiép céng dan tai noi tiép cong dan cta huyén khi duoc
Thuong truc HDND thong tin.

- Cian ctr theo lich tiép cong dan do Thuong truc HDND xay dung, cac To
truong, TH pho cua cac T dai biéu chu dong lién hé¢ voi1 Thuong truc HDND, 1anh
dao UBND x4, thi trin noi minh tng cir, phan cong dai biéu thuc hién tiép cong
dan tai co s6 (khi c6 cong dan dang ky); bao cao nfi dung, thoi gian va s6 luot
cong dan da tiép giri vé Vin phong HDND va UBND huyén tong hop (moz quy 01
lan vao ngay 25 cia thdng cuéi quy), néu co nhimg noi dung can thlet cap bach
can bao cao Thuong truc HDND huyén kip thoi dé xem xét, giai quyét.

3. Thwong truc HDND, UBND cac x4, thi tran

- Niém yét thong bao lich tiép cong dan cua Thuong truc HDND, dai biéu
HDND huyén tai tru s xa, thi tran dé nhan dan, ctr tri biét.

- Théng tin cho dai biéu HPND huyén duogc bau tai don vi khi c¢6 céng dan
deén lién h¢, dang ky (theo so dién thoai trong cdc phu luc).

- Phoi hop tao diéu kién thuan loi dé céc dai biéu HDND huyén hoan thanh
nhiém vu ti€ép cong dan theo quy dinh.

Thuong tryc HDND huyén thong bao dé cac co quan, don vi va nhan dan
trén dia ban dugc biét va phoi hop thuc hién./.

Noi nhin: TM. THUONG TRUC HPND
Giti ban dién tir: KT. CHU TICH
- TT Huyén uy (B/c); PHO CHU "fICH

- TT HDND, LD UBND huyé¢n;

- Ban Thuong truc UBMTTQVN huyén;

- Céc vi dai biéu HDND huyén;

- TT HDND, UBND céc x4, thi tran (P/h);
- Lanh dao VP;

- Cong TT DT huyén (dang tai);

- Luu: VT, TH.

Tri¢u DPirc Phu



Phu luc 1

LICH TIEP CONG DAN CUA PAI BIEU HDND HUYEN NAM 2024
ITB-HPND ngay

(Kém theo Théng bdo sé:

101/2024 ciia HPND huyén Cho Pén)

Don vi
bau cwr

Pia diém (Tru s&
UBND cac x4, thi
tran)

Ngay, thang tiép
cong dan

Thang

Ngay dinh
ky

Dai biéu

TT Bing Liing

|

10/01/2024

21/02/2024

20/3/2024

19/4/2024

22/5/2024

18/6/2024

17/7/2024

19/8/2024
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16/9/2024

18/10/2024

1. Ba Ha Thi Khanh - T truéng

15/11/2024

SDT: 0964 938 866

20/12/2024

2. Ong Nguyén Thai Thanh - T6 phé

Xi Bang Ling

12/01/2024

SPT: 0977 242 532
3. Ong Triéu Huy Chung - Thanh vién

22/02/2024

SDT: 0376 762 061

21/3/2024

4. Ba Hoang Thi Bach - Thanh vién

24/4/2024

SDT: 0982 684 186
5. Ong Néong Puc Hoang - Thanh vién

23/5/2024

SPT: 0376 762 061

24/6/2024

18/7/2024

21/8/2024
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20/9/2024

21/10/2024
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18/11/2024
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16/12/2024




Phu luc 2

LICH TIEP CONG DAN CUA PAI BIEU HDNHUYEN NAM 2024

(Kém theo Thong bdo soé:

ITB-HPND ngay

101/2024 ciia HPND huyén Cho Pon)

Don vi
bau cw

Pia diém (Tru s&
UBND cac x4, thi
tran)

Ngay, thang tiép

cong dan

Thang

Ngay dinh ky

Pai bieu

Xa Phuong Vién

10/01/2024

21/02/2024

20/3/2024

19/4/2024

22/5/2024

18/6/2024

17/7/2024

19/8/2024

16/9/2024

18/10/2024

15/11/2024

20/12/2024

Xi Bing Phiic

12/01/2024

22/02/2024

21/3/2024

24/4/2024

23/5/2024

24/6/2024

18/7/2024

21/8/2024

20/9/2024

21/10/2024

18/11/2024

16/12/2024

X3 Pong Thing

15/01/2024

23/02/2024

22/3/2024

22/4/2024

24/5/2024

20/6/2024

19/7/2024

22/8/2024

23/9/2024

22/10/2024

21/11/2024
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12/12/2024

1. Ong Nong Qudc Huan - To
truédng

SDT: 0984 233 631

2. Ong Triéu Quédc Huy - T6 pho
SPT: 0917 329 933

3. Ba Ma Thi Na - Thanh vién
SPT: 0912 893 782

4. Ba Nong Thi Ngoc Han -
Thanh vién

SPT: 0984 524 222

5. Ong Vi Van Manh - Thanh
vién.

SPT: 0393 050 844




Phu luc 3

LICH TIEP CONG DAN CUA PAI BIEU HDND HUYEN NAM 2024

(Kém theo Thong bdo so:

ITB-HDND ngay

101/2024 ciia HDND huyén Chg Don)

Don vi
bau cw

Pia diém (Tru s&
UBND cac x4, thi
tran)

Ngay, thang tiép

cong dan

Dai biéu

Thang

Ngay dinh ky

Xa Pai Sao

10/01/2024

21/02/2024

20/3/2024

19/4/2024

22/5/2024

18/6/2024

17/7/2024

19/8/2024

16/9/2024

18/10/2024

1. Ong Ly Vian Mudi - T6 truong

15/11/2024

SDT: 0972 300 524

20/12/2024

2. Ba Hira Hoang Anh - T6 pho

12/01/2024

SDPT: 0389 940 828

22/02/2024

3. Ong Nguyén Pirc Nam - Thanh

21/3/2024

vién. SDT: 0983 497 281

24/4/2024

4. Ong La Thanh Trung - Thanh

23/5/2024

vién. SDT: 0349 110 130

24/6/2024

18/7/2024

21/8/2024

20/9/2024

21/10/2024

18/11/2024

16/12/2024

Xa Yén Phong

15/01/2024

23/02/2024

22/3/2024

22/4/2024

24/5/2024

20/6/2024

19/7/2024

22/8/2024

23/9/2024

22/10/2024
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12/12/2024




Phu luc 4

LICH TIEP CONG DAN PAI BIEU HPND HUYEN NAM 2024 ‘
ITB-HPND ngay 101/2024 cia HDND huyén Chg Don)

(Kém theo Thong bdo sé:

Don vi
bau cwr

Dia diém (Tru s&
UBND cac x4, thi
tran)

Ngay, thang tiép
cong dan

Thang | Ngay dinh ky

Dai biéu

Xi Lwong Bing

10/01/2024

21/02/2024

20/3/2024

19/4/2024

22/5/2024

18/6/2024

17/7/2024

19/8/2024

16/9/2024

18/10/2024

15/11/2024

20/12/2024

Xa Nghia Ta

12/01/2024

22/02/2024

21/3/2024

24/4/2024

23/5/2024

24/6/2024

18/7/2024

21/8/2024

20/9/2024

21/10/2024

18/11/2024

16/12/2024

X& Binh Trung

15/01/2024

23/02/2024

22/3/2024

22/4/2024

24/5/2024

20/6/2024

19/7/2024

22/8/2024

23/9/2024

22/10/2024

21/11/2024
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12/12/2024

1. Ong Nguyén Pirc Hiép - To
trudng

SPT: 0348 914 892

2. Ong Hoang Vian Hy - T6 Pho
SPT: 0396 225 307

3. Ong Triéu Ptrc Phu - Thanh vién
SPT: 0982 490 999

4. Ong Hoang Vin Ling - Thanh
vién

SPT: 0354 263 091

5. Ong Nong Vin Quan - Thanh
vién

SPT:0915 007 954




LICH TIEP CONG DAN CUA PAI BIEU HPDND HUYEN NAM 2024

(Kém theo Thong bdo so:

ITB-HPND ngay

Phu luc 5

101/2024 ciia HPND huyén Cho Pon)

Don vi
bau cwr

Dia diém (Tru s&
UBND cac x4, thi
tran)

Ngay, thang tiép

cong dan

Dai biéu

Thang

Ngay dinh

ky

Xa Ngoc Phai

10/01/2024

21/02/2024

20/3/2024

19/4/2024

22/5/2024

18/6/2024

17/7/2024

19/8/2024

16/9/2024

18/10/2024

15/11/2024

SPT: 0915 059 136

20/12/2024

Xa Quang Bach

12/01/2024

SPT: 0988 114 559

22/02/2024

21/3/2024

SPT: 0912 839 217

24/4/2024

23/5/2024

24/6/2024

18/7/2024

21/8/2024

20/9/2024

21/10/2024

18/11/2024

16/12/2024

15/01/2024

23/02/2024

22/3/2024

22/4/2024

24/5/2024

20/6/2024

19/7/2024

22/8/2024

23/9/2024

22/10/2024

21/11/2024
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12/12/2024

1. Ma Doan Khéang - T6 truéng
2. Ly Ngoc Bang - T6 Pho
3. bang Pinh Phong - Thanh vién

4. Noéng Quang Duong - Thanh
vién; SPT: 0969 725 280




Phu luc 6

LICH TIEP CONG DAN CUA PAI BIEU HPDND HUYEN NAM 2024 ‘
ITB-HPND ngay 101/2024 cua HDND huyén Chg Don)

(Kém theo Thong bdo so:

Don vi
bau cwr

Pia diém (Tru
s6 UBND cac
x4, thi tran)

Ngay, thang tiép
cong dan

Thang | Ngay dinh ky

Dai bicu

Xi Pong Lac

1 10/01/2024

21/02/2024

20/3/2024

19/4/2024

22/5/2024

18/6/2024

17/7/2024

19/8/2024
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16/9/2024
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18/10/2024
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15/11/2024
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20/12/2024

Xa Nam Cwong

12/01/2024

22/02/2024

21/3/2024

24/4/2024

23/5/2024

24/6/2024

18/7/2024

21/8/2024

20/9/2024

21/10/2024

18/11/2024

16/12/2024

Xa Xuan Lac

15/01/2024

23/02/2024

22/3/2024

22/4/2024

24/5/2024

20/6/2024

19/7/2024

22/8/2024

©o|olNjo|alswn kKR BlooNogswNe

23/9/2024
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1. Ha Duy Thai - T6 trudng

SPT: 0973 275 286

2. Ma Duy Phi Hung - T6 Phé
SDT: 0968 265 136

3.Ma Van Tri - Thanh vién

SPT: 0915 203 477

4. Nong Thi Thu Hoai - Thanh vién
SPT: 0987 035 783

5. Triéu Thi Tiéu - Thanh vién
SPT: 0356 907 601




Phu luc 7

LICH TIEP CONG DAN CUA PAI BIEU HPND HUYEN NAM 2024
ITB-HPND ngay

(Kém theo Thong bdo so:

101/2024 ciia HPND huyén Cho Pon)

DPon vi
bau cir

Pia diém (Tru s&
UBND cac x4, thi
tran)

Ngay, thang tiép

cong dan

Thang

Ngay dinh ky

Dai bicu

Xa Yén Thuong

10/01/2024

21/02/2024

20/3/2024

19/4/2024

22/5/2024

18/6/2024

17/7/2024

19/8/2024

16/9/2024

18/10/2024

15/11/2024

20/12/2024

XaYén Thinh

12/01/2024

22/02/2024

1. Triéu Quang Duy - Té truong
SPT : 0983 106 596

21/3/2024

2. Luc Thi Tam - T6 Phé

24/4/2024

SPT: 0919258390

23/5/2024

3. Ma Thi Oanh - Thanh vién

24/6/2024

SPT: 0989 696 529

18/7/2024

21/8/2024

20/9/2024

21/10/2024

18/11/2024

16/12/2024

Xa Béan Thi

15/01/2024

23/02/2024

22/3/2024

22/4/2024

24/5/2024

20/6/2024

19/7/2024

22/8/2024

23/9/2024

22/10/2024

21/11/2024
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12/12/2024
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